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SUNUġ 

GeçmiĢten günümüze doğru var olan yaratıcılığın, teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin 

ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve 

sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır.Kurum olarak bunun bilincindeyiz. 

 Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planlama çalıĢmalarına ilk olarak 2003 yılında 

baĢlamıĢ ve semerelerini almıĢtır.Yeni stratejik plan ıĢığında daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak 

düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır.En 

büyük idealimiz önce Kocaeli‟ de sonrasında da Türkiye‟de  “örnek okul” haline gelmektir. Her 

öğrenciye ulaĢmak, onları topluma faydalı bireyler olarak yetiĢtirmektir. 

Eğitimin gönül iĢi olduğunu biliyoruz. Büyük önder Atatürk‟ü örnek alan bizler; çağa uyum 

sağlamıĢ, çağı yönlendiren bireyler  yetiĢtirmek için kurulan  okulumuz, öğrencilerimizin düĢünce 

ufku ve yenilikçi ruhu açık, Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması 

yolunda öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde  azimle çalıĢmaktadır. En kötü okul 

ortamının en iyi sokak ortamından daha iyi olduğu düĢüncesini de benimsediğimizden çocukların 

okulu sevmeleri ve ikinci evleri gibi görmeleri hususunda en güzel etkinlikler ve imkanların 

sunumuna önem vermekteyiz. 

 Milli Eğitimin temel amaçları, Ġlköğretimin amaçları doğrultusunda ilköğretimin eğitim ve 

öğretim ilkelerinin kazanılmasında toplam kalite yönetimi anlayıĢı ile daha kolay ulaĢılacağı, 

özellikle çevrenin iyileĢtirilmesi ilkesinden hareketle sosyal çevrenin geliĢmesini sağlayıcı 

düzenlemeleri de beraberinde getirecektir. Bu anlamda da okulumuzun toplam kalite anlayıĢı ile 

yaĢadığı birçok sorunun çözümüne katkıda bulunacağına , hizmet kalitesini arttıracağına ve, süreç 

içerisinde olumlu geliĢmeler sergileyeceğine yürekten inanmaktayız. 

Ġlimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU olarak en büyük amacımız  hayata hazır ,  geleceği 

parlak , bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler 

çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 

yetiĢtirmeyi ilke edindik.Toplumumuzun beklentilerini biliyoruz, öğrencilerimizin ilgi ve 

ihtiyaçlarını biliyoruz. Bu amaçla da kurumumuz, ön planda tuttuğu kaliteli bir eğitim ile içerisinde 

bulunduğumuz toplumun gereksinimlerine cevap vereceğine inanıyoruz.En büyük misyonumuz  ise; 

2023 yılı Türkiye‟sine  100 yıllık Cumhuriyet tarihimizde  söz sahibi olabilecek bireyler 

hazırlamaktır 

                                                                                                                                  

                                                                                                                       Ahmet KARAKAġ                                                                                                                                    

                                                                                                                                       Okul Müdürü  
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GĠRĠġ 

 
Dünyamız son derece hızlı ve güzel değiĢimler yaĢıyor. Bu değiĢimler,bilimsel ve teknolojik 

geliĢme sürecini oluĢturuyor.Bu yüzden toplum,bilgi toplumuna;çağ da bilgi ötesi çağa doğru hızla 

ilerliyor.YaĢanan bu değiĢim elbette en fazla eğitim ve öğretime yansıyor.Bilgi çağı adını verdiğimiz 

bu dönemde,öğrencilerimizi 21. yüzyıla hazır;katılımcı ve paylaĢımcı,temel insan hak ve 

özgürlüklerine saygılı,laik demokratik,çağdaĢ ve bilimsel düĢünebilen,araĢtırıcı,sorgulayan,emeğe ve 

insan haklarına saygılı,çevre bilinci kazanmıĢ ve özgür düĢünen,düĢüncelerini tam ve doğru olarak 

ifade edebilen spor ve sanat alanlarındaki yeteneklerini geliĢtiren,teknolojiyi kullanabilen,yeni 

bilgiler üretebilen,Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı,Milli Eğitimin genel amaçları ve ilköğretimin 

hedefleri doğrultusunda bireyler yetiĢtirmek ,eğitim felsefemizin temelini oluĢturmuĢtur. 

 

      Öğrencilerimizin öğrenme eylemini gerçekleĢtirmek üzere günlerinin büyük bir bölümünü 

geçirdikleri okul,onların isteyerek gittikleri ve bulunmaktan zevk aldıkları bir ortam olmalıdır. 

Öğrenciyi merkez alan yaklaĢım her Ģeyden önce öğrencilerin okulu sevmesi ve okul ortamının 

öğrenciyi mutlu edecek Ģekilde düzenlenmesini sağlayacaktır.Bu hedef için, paylaĢımcı bir yönetim 

anlayıĢı ile iĢbirliğine dayalı çalıĢma sisteminin okul kültürüne yerleĢmesine toplam kalite anlayıĢı 

gerçekleĢtirecektir. 

 

      Toplam Kalite Yönetim uygulaması ile okul yönetimi ve öğretim kadrosunda yaĢanan köklü 

değiĢim, öğrencileri de ister istemez etkileyecektir. Bu uygulamayla öğrencilerimiz; iletiĢim, ekip 

çalıĢması, problem çözme, öğrenmeyi öğrenme konularında beceri geliĢtirirler. Öğrenci artık 

derslerde sıkılmayacak, düĢüncelerini sınıf ortamında rahatça ifade edebilecek, araĢtırma ve 

incelemeye yönelecektir. Bilgi edinme isteğiyle bir üst eğitim kurumuna gidecektir. Teknolojik 

geliĢmeleri takip eden, ekip çalıĢmasını seven, okul ortamında nitelikli yetiĢen öğrenci, bilgiyi 

ezberlemekten çok bilgiye ulaĢabilen, bilgiyi kullanabilen, üretken, kiĢilikli, evrensel kültürel 

değerlerini kazanma yolunda geliĢim gösterebilen becerilerinin farkında olan ve buna süreklilik 

kazandırabilen reel düĢünce bilinci kazandıracaktır. Böyle nitelikli bir eğitim ile yetiĢen nitelikli 

bireylerde ülke kalkınmasında büyük rol oynayacaktır. 

 

       Toplam kalite yönetimi ile öğrenci öğretmen arasında resmi iliĢki yerine, öğrencisi ile diyalog 

kurabilen, öğrenciyi merkez alan, rehberlik eden, eleĢtiren değil, yol gösteren, öğrenci ile koordineli 

çalıĢan, bilgi vermekten çok bilgiyi paylaĢan, bilim ve ihtiyaçlarını bilen, baĢarısızlığı yargılayan 

değil, nedenini araĢtırıcı bir öğretmen profili oluĢturur. 

 

       Ġlimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU olarak, çağdaĢ bir yönetim anlayıĢını gündeme getiren bu 

kültürü ve anlayıĢı, çalıĢanlarıyla paylaĢan ve benimseten tüm süreçleri hizmetten yararlananlara 

odaklı yöneten ve sürekli geliĢme anlayıĢıyla devamlı kendini yenileyerek, öz değerlendirmesini 

yaparak, toplam kalite yolculuğuna çıktık. Bu yolculuğa çıkarken,‟‟toplam kalite insana yapılan 

yatırımdır „‟dedik. 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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  STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

STRATEJĠK PLANLAMA 

Stratejik plan kurum bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri 

gerçekleĢtirecek Ģekilde hazırlanmasına, kaynak tahsisinin belirlenmiĢ önceliklere dayandırılmasına 

ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eden bir dokümandır.  

  

Bir organizasyon bir amacı gerçekleĢtirmek için kurulur. Amaçlar, kaynaklar kullanılarak 

gerçekleĢtirilir. Kaynaklara sahip olma ve bunları kullanma yöntemleri bir organizasyonu ya baĢarıya 

ya da baĢarısızlığa götürecektir. Bu nedenle organizasyon yöneticilerinin öncelikle Ģu soruları 

kendilerine sormaları gerekir:  

 

� Neredeyiz?  

 

� Nereye varmak istiyoruz?  

 

� Buraya nasıl varacağız?  

 

� BaĢarımızı nasıl takip edeceğiz?  

 

Stratejik planlama ile kamu kuruluĢlarının, stratejik planlarını hazırlamaları ve gelecek 

dönemlerde kuruluĢ bütçelerini bu planda öngörülen kuruluĢ misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri ile 

uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluĢturmaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĠLĠMTEPE  ĠLKOKULU/ORTAOKULU STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

         Yasal Çerçeve 

         Stratejik Planlama ÇalıĢmaları 
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Yasal Çerçeve 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluĢlarının stratejik planlarını 

hazırlamaları ve kuruluĢ bütçelerini bu plan doğrultusunda oluĢturmaları öngörülmektedir. 

         5018 sayılı Kanunun 9. maddesi Ģöyledir: 

         “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve 

bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve 

hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

         Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin 

stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede 

yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye iliĢkin diğer hususları belirlemeye Maliye 

Bakanlığı yetkilidir.” 

         Kalkınma planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili programlar dikkate alınarak hazırlanacak 

olan stratejik planlar, DPT ve diğer ilgili kurumların öngörülen süreçlerinden geçerek yürürlüğe 

girecektir. Bu amaçla DPT tarafından, 5018 sayılı Kanununun 9‟uncu maddesine dayanılarak 

hazırlanmıĢ olan “Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğe göre; stratejik planlama çalıĢmalarının kapsamdaki tüm kamu idarelerine 

yaygınlaĢtırılması, aĢamalı bir geçiĢ takvimi dahilinde yürütülecektir. Kamu idareleri ilk stratejik 

planlarını geçiĢ takvimine uygun olarak hazırlamakla yükümlüdür. Söz konusu geçiĢ takvimine göre 

Müdürlüğümüz, 2015-2019 yıllarını kapsayacak olan ilk stratejik planını, değerlendirilmek üzere 

ilgili birimlere göndermek zorundadır. 

         Bakanlığımız Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının koordinatörlüğünde, 19/06/2006 tarih ve 

“2006/55 sayılı Genelge” ile MEB‟de ve Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde stratejik planlama 

çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. Ġlçemizde ise stratejik planlama çalıĢmaları Kocaeli Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü AR-GE BĠRĠMĠ tarafından belirlenen "STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ Ġġ 

TAKVĠMĠ"  çerçevesinde  10 ġubat/ 22 Mart 2014 tarihleri arasında verilen eğitimlerin ardından 

baĢlamıĢtır. 
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Stratejik Planlama Çalışmaları  

Körfez Ġlimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğü, 2015-2019 stratejik planlama 

sureci 3 aĢamadan oluĢmaktadır. Bu aĢamalar hazırlık, analiz ve stratejik plan içeriği oluĢturma 

çalıĢmalarıdır. 

         Hazırlık ÇalıĢmaları 

         Hazırlık çalıĢmaları kapsamında, stratejik planlama oluĢturulurken izlenilecek yöntem ve 

ihtiyaçlar belirlenmiĢ, planlama çalıĢmalarında sahiplenmenin sağlanması amacıyla stratejik 

planlama çalıĢmaları okulumuz TKY önemli destek ve katkılarıyla müdürlüğümüz  içerisinde 

duyurulmuĢ, çalıĢmalarda yer alacak proje ekipleri kurulmuĢ, zaman ve faaliyet planları Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğü AR-GE BĠRĠMĠ tarafın dan belirtilen ve Ġl genelinde tüm okul ve kurum 

sorumlularının da katıldığı eğitim çalıĢmaları sonunda belirlenen "STRATEJĠK PLANLAMA 

SÜRECĠ Ġġ TAKVĠMĠ " ne göre çalıĢmalara baĢlanmıĢtır. 

         Öncelikli olarak Ġlimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğünün durum analizlerinin 

yapılması, misyon ve vizyonlarının belirlenmesi, stratejik amaç ve hedeflerin oluĢturulması, faaliyet 

ve Projelerin tanımlanması, yapılarak performans kriterlerinin belirlenmesi esas alınmıĢtır. Yapılan 

toplantılar ile çalıĢmaların yürütülmesi ve değerlendirilmesi planlanmıĢtır. 

         Stratejik Planlama ÇalıĢmaları kapsamında; 

         ilimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğü olarak "STRATEJĠK PLANMA SÜRECĠ Ġġ 

TAKVĠMĠ" çerçevesinde çalıĢmalara baĢlanmıĢtır. 

         Stratejik planlar hazırlarken, okul geliĢim ekibini oluĢturduk. Bu ekip içerisinde görev 

dağılımları yaptık. Strateji ekibi olarak okulumuzun tarihçesini, durum analizini geleceğe bakıĢını ve 

kurum stratejilerini belirledik. 

Stratejik planın kim yada hangi ekip tarafından hazırlandığı, ekibin nasıl oluĢturulduğu, 

düzenlenen yada katılım sağlanılan eğitim faaliyetleri, yapılan iĢbirlikleri, verilerin toplanması, 

kullanılan kaynaklar anlatılmalıdır. 

Strateji planımız, strateji yönetim ekibi, okul lideri ( okul müdürü), okul Müdür yardımcıları, 

öğretmenler ve rehberlik servisince ortaklaĢa  hazırlandı.  

Okul geliĢim yönetim ekibine istekli öğretmenler belirlendi. Bu belirlenen öğretmenler, 

öğrencilerden seçilen okul meclis baĢkan ve baĢkan yardımcısı, okul aile birliği baĢkanı, veli 

temsilcileri, okul müdürü, okul müdür yardımcıları ve okul destek personeli ile birlikte ogye 

oluĢturduk. Bu ogye‟nin oluĢturduğu kiĢilerce seçilen strateji yönetim ekibi belirlendi. Seçilen bu 

ekip paydaĢlarıyla yaptıkları iĢbirlikleriyle veriler topladı. Bu veriler ıĢığında okulun strateji planı 

oluĢturuldu. 

Kurumumuzun stratejik planını oluĢtururken üç bölümde ele aldık. Bunlar; Kurum stratejik 

planlama süreci, mevcut durum analizi ve kurumun geleceğe yönelimi. 

Stratejik planlama konusunda 2014 yılı Kasım ayında  Ġl Formatörümüz  Ali Gökmen GÜÇ  

tarafından gerçekleĢtirilen seminerlere okul TKY temsilcimiz Ġlyas ÇOLAK(Rehber Öğretmen), 

katılmıĢtır.   
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Körfez Ġlimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğü Planlama Ekibi:  

         Planlama Ekibi aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

         Planlama Ekibi: 

 

ÇalıĢma Ekipleri: 

         Stratejik Planlama ÇalıĢmalarını yapmak için "ÇALIġMA EKĠPLERĠ" kurulmuĢtur. ÇalıĢma 

ekipleri ĠÇ PAYDAġLAR,DIġ PAYDAġLAR ve KURUMUN MÜġTERĠLERĠ ile 

anket,analiz,değerlendirme,raporlama vb çalıĢmalar yapmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körfez Ġlimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğü Planlama Ekibi 

Okul Müdür Yardımcısı Engin ERTÜRK 

Okul AR-GE Birimi Ġlyas ÇOLAK 

ġevki BOZKURT 

Mahmut KARASU 

Hizmetli Ġbrahim KOCAOĞLU 

Körfez İlimtepe  İLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğü Çalışma  Ekipleri 

Okul Müdür Yardımcısı Engin ERTÜRK 

1.EKİP 

 

İlyas ÇOLAK 

Mücella KAYA 

Erhan YILMAZ 

Mahmut KARASU 

Hülya ÇOLAK 

Körfez İlimtepe  İLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğü Çalışma  Ekipleri 

Okul Müdür Yardımcısı Bahtiyar YILMAZ 

2.EKİP 

 

M.Yasin BİLİM 

Yusuf PARLAK 

Gözde SEVGEN 

İbrahim YILMAZ 

Körfez İlimtepe  İLKOKULU/ORTAOKULU Müdürlüğü Çalışma  Ekipleri 

3.EKİP 

 

Sevcan KAVAK 

Serpil KAYALI 

Hüseyin YILDIZ 

Emel BAŞER USANMAZ 

Bilal ÖZTÜRK 
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Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dıĢ paydaĢların görüĢ ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalıĢmayla stratejik plan hazırlanmıĢtır. 

Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun 

tüm paydaĢlarının görüĢleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaĢmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla 

ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca 

odaklı, açık ve anlaĢılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaĢların önerileri, çalıĢanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değiĢiklikler ve GZFT (SWOT) çalıĢması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalıĢıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi.  

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı.  
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İLİMTEPE İLKOKULU/ORTAOKULU 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

Unvanı Adı-Soyadı İletişim (gsm) 

Müdür  Ahmet KARAKAŞ 506 6905277 

Müdür Yardımcısı Engin ERTÜRK 5063813960 

Rehber Öğretmen İlyas ÇOLAK 539 0272945 

En az 2 Öğretmen 
Şevki BOZKURT 505 4768692 

Mahmut KARASU 5317989151 

Necmettin YILDIZ 

 

5374003369 

En az 2 Öğrenci Begüm YÜKSEL  

Sıla MANSUROĞLU  

En az 2 Veli Cumali GÜNDOĞDU 5322758219 

Jülide ELDEM  

Destek Personeli (Kütüphane 

Memuru, hizmetli v.b.) 

 

Sultan PERÇİN 5437985220 

Okul Aile Birliği başkanı Naciye SAĞLAM 5417490043 

Muhtar Kazım ELMAS 532 5125884 

 

 

   Ahmet KARAKAġ 

                                                                                                                          Okul Müdürü  
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1 Tarihsel GeliĢim  

 

Okulumuz Ġlimtepe Mahallesinde, 17 Ağustos 1999 Marmara depreminden sonra Körfez 

Belediyesi tarafından yaptırılan 2200 daireli Belediye Konutları içerisinde bulunmakta olup, 

kuzeydoğusunda 273 daireli TüpraĢ Atakent Konutları, kuzeybatısında 497 daireli Kalıcı Konutlar, 

doğusunda 50 haneli Ballıköy, Erikli köyü, kuzeybatısında 50 haneli Belen köyü bulunmaktadır.  

Okulumuz ilkin Belediye Konutları içersinde, prefabrike olarak kurulmuĢ, 12 derslikli 

prefabrike okul, SS Ġlimtepe Yapı Kooperatifi bütçesinden ödenerek, Prefabrike Yapı ĠnĢ. San. Tic. 

Ltd. ġirketine, 21 Ağustos 2001 tarihi itibarı ile 100 milyar liraya yaptırılmıĢtır. 2001–2002 eğitim-

öğretim yılına 10 Ģube ile baĢlanmıĢ olup, 30 Ekim 2001 tarihinde ana sınıfı hizmete açılmıĢ, aynı 

sene Okul Aile Birliğimiz kurulmuĢtur. BaĢlangıçta 97 taĢımalı ve 63 değiĢik birimden öğrenci 

gelmesi, ayrıca öğrencilerin tamamına yakınının depremzede ailelerin çocukları olması,  olumsuzluk 

gibi görünmesine rağmen “sevgi mesleği”nin gereği olarak, oryantasyon ve kaynaĢma sağlanmıĢ, 

baĢarılı bir dönem geçirilmiĢtir. Hatta, bölgemiz, merkeze uzak olmasına karĢın, okulun açılıĢ yılının 

sene sonu programı Kocaeli‟nin en büyük salonlarından Ġzmit Sabancı Kültür Merkezinde 

yapılmıĢtır. Ayrıca Körfez Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünün yılsonu sergileri okulumuzda 

açılmıĢtır. Bu haliyle okulumuz henüz kuruluĢ aĢamasındayken, bölgenin “kültür merkezi” olmayı 

kendine hedef olarak belirlemiĢtir.  

Mevcut prefabrike binanın ihtiyaca cevap verememesi, Okul Müdürlüğünün liderliğinde okul 

ve çevredeki tüm birimlerinin yetkili kurullarla sağlıklı ve etkili iletiĢimleri sonucu; Bakanlığımız 

Yatırımlar ve Tesisler Daire BaĢkanlığının 2001EM1PO7 kodlu, 960 öğrencilik Kocaeli / Körfez 

Ġlimtepe  ĠLKOKULU/ORTAOKULU binasının 17.04.2003 tarihinde geçici kabulü yapılmıĢ, aynı 

tarihli Valilik Makamının olurları neticesinde 05.05.2003 tarihinde okulumuzun yeni binasına 

taĢınılmıĢtır. 2001–2002 eğitim-öğretim yılında 295 olan öğrenci sayımız, bölgemizdeki 

kentleĢmeyle doğru orantılı olarak 2009–2010 eğitim-öğretim yılında 930‟a ulaĢmıĢtır. 2010 -2014 

Eğitim Öğretim Yılında okulumuza taĢımalı kapsamında gelen Kalıcı Konutlar bölgesine okul 

(Ġlimtepe 17 Ağustos  ĠLKOKULU/ORTAOKULU) yapılması ile birlikte ; 2010-2014 eğitim 

öğretim yılında okulumuz öğrenci sayısı 725‟e düĢmüĢtür. 

ġu anda 32 derslikli okulumuzun mevcut birimleri arasında 1 Müdür Odası, 2 Müdür 

Yardımcısı Odası, 1 Memur Odası, 1 Spor Odası, 1 DayanıĢma Odası, 1 Kütüphane, 2 Fen 

Laboratuvarı, 2 Bilgisayar Laboratuvarı, 2 Teknoloji Tasarım Atölyesi, 1 Resim-ĠĢ Atölyesi, 1 

Rehberlik Servisi, 1 Ġnteraktif Sınıf, 1 Sığınak, 1 ArĢiv, 1 Müzik Odası, 3 Ana Sınıfı, bina bahçesi 

içerisinde Çok Amaçlı Salon bulunmakta olup, 1 basketbol ve 1 voleybol sahası, Okul Bahçesinde 
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Kamelya,  Doğa Sınıfı ve Tören Seyir Terası öğrencilerin ders içi ve dıĢı etkinlikleri için 

kullanımdadır.  

Okulumuzun içinde bulunduğu bahçe kırsal bir durumda iken, Körfez Belediyesi, Kocaeli 

BüyükĢehir Belediyesi, öğrenci-veli iĢbirliği ile düzenlemiĢtir. Bahçemiz bu haliyle 2009/2010 

Eğitim Öğretim yılında Körfez Belediyesinin düzenlemiĢ olduğu “En Güzel Okul Bahçesi”  

yarıĢmasında ilçe birincisi olarak ödülünü Belediye BaĢkanının elinden almıĢtır.  

10. Uluslar arası Yunus Emre Kültür ve Sanat Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 

Resim yarıĢmasında okulumuz 3. Sınıf öğrencisi Türkiye 1.si olarak ödülünü CumhurbaĢkanı 

Abdullah GÜL‟ÜN elinden almıĢ ve yalnız okulumuzun değil ilimiz Kocaeli ve ilçemiz Körfez‟in de 

adını duyurmuĢtur. 

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığının ortaklaĢa yürüttükleri “Beyaz 

Bayrak” projesinde temizlik ve hijyene verdiği hassasiyetle Beyaz Bayrak ödülünü almaya hak 

kazanmıĢ, 2009-2010 2.kez, 2012-2013 3. kez ve 2014-2015 yılı denetlemelerinde ise bu bayrağı 

korumayı baĢarmıĢ ve 4. kez ödülünü almıĢtır. 

Okulumuzda, ilçe, il ve ülke bazında yapılan sanatsal, kültürel ve sportif çalıĢmalara 

öğrencilerimizin katılmasına hassasiyet gösterilmiĢ ve bütün bu teĢviklerin neticesini görme adına 

sadece 2005–2006 eğitim-öğretim yılında okulumuz öğrencilerinin katıldıkları sportif yarıĢmalarda, 

Küçükler Kros Türkiye 9.luğu, 1 Bakanlık Plaketi, 2 Bakanlık BaĢarı Belgesi, 11 Kupa, 58 madalya 

kazanılmıĢtır.  

Düzenlenen Matematik Olimpiyatlarında okulumuz öğrencilerinden I. Kademede 2 bronz 

ve II. kademede ise 1 gümüĢ, 1 bronz olmak üzere toplamda 4 madalya kazanılmıĢ ve akademik 

baĢarılara da imza atılmıĢtır. 

Okulumuzdaki DayanıĢma Odası, Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi öğretmenimiz baĢkanlığında 

bir komisyonun, Okul Aile Birliği ile koordineli çalıĢmaları sonucu sosyal devlet anlayıĢının 

okulumuzdaki bir yansıması olarak kurulmuĢtur. DayanıĢma odasına her türlü kıyafet ve ayakkabı 

bağıĢ yolu ile kazandırılmıĢtır. Öğrencilerimizin % 10‟u bu sayede giydirilmektedir. Ayrıca bu 

bağlamda dershaneye gidemeyen öğrencilerimiz için Halk Eğitim Merkezi kanalıyla 4-8. Sınıflara 

yönelik YetiĢtirme kursları da açılmıĢ ve bu öğrenciler bu kurslara yönlendirilmiĢtir.  

Okulumuzda; öğrencilerin sadece okuma-yazma ve aritmetik becerilerle yetiĢen değil, 

değiĢen toplumun ihtiyaçlarına cevap verebilecek, çok yönlü birey yetiĢtirebilme amacıyla Sportif 

Faaliyetler, Resim, Müzik, Satranç, Drama ve Gitar kursları açılmıĢ olup hatta bu kurslardan Drama 

ve Gitar tamamen gönüllülük esasına göre öğretmenlerimizin özverili çalıĢmalarıyla yürütülmektedir. 
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GeçmiĢle gelecek arasında bir köprü kurarak, geçmiĢe ait değerleri korumak ve yaĢatmak 

adına kurulan okul müzemiz, “Ġzmit okulları içinde bir ilk” olma özelliği taĢımaktadır. Müzemiz, 

kulüp öğretmenleri ve nöbetçi öğrenciler rehberliğinde, ziyarete gelen tüm veli ve öğrencilere 

gezdirilmektedir. 

Sinevizyon gösterileri için kullanabileceğimiz interaktif sınıfımız, tamamen veli desteği ile 

okulumuza kazandırılmıĢtır. Her türlü teknolojik donanıma sahip böyle bir sınıf eğitimde ilk model 

olup, gönüllülük esasına dayalı olarak yapılmıĢtır. Bu çalıĢma zihinsel ve sosyal sermayenin 

örtüĢmesiyle bir okula neler kazandırabileceğini gösteren çarpıcı bir örnektir. 

KuruluĢunda kitap sayısı yetersiz olan kütüphanemiz, Ġstanbul Süleymaniye Kütüphanesiyle 

6 ay devam eden koordineli çalıĢmalar neticesinde hayat bulmuĢtur.  4000 adet kitap, masa, sandalye 

ve raflarıyla birlikte restore edilip kullanıma sunulmuĢ ve gönüllülük esasına bağlı olarak her gün iki 

veli kütüphanemizde çalıĢmaktadır. 

Öğrencilerimize pozitif öğrenme ortamları sağlamak amacıyla iç mekânlar da soğuk 

görünümünden kurtarılmak istenmiĢ ve koridorlar öğrenci psikolojisine uygun olarak çiçeklerle, 

panolarla zenginleĢtirilmiĢtir. Teknoloji ve Tasarım dersi öğretmenimizin çalıĢmalarıyla, okul 

giriĢimiz kabartma heykellerden oluĢan Atatürk ve Çanakkale köĢesine kavuĢmuĢtur. Satranç kulübü 

öğretmenimizin öğrencilere satrancı sevdirmek için, okulda satranç alanları oluĢturulması fikri 

değerlendirilerek, okul koridorlarına satranç masaları konulmuĢ, salon satrancı da yerlere karo 

döĢenerek özel alan oluĢturulmuĢtur. 

Okulumuz çok amaçlı salonundan ise, alanında uzman kiĢilerce verilen seminer ve 

konferanslar, "okul çayları ve kermesler", "sınıf geceleri", çeĢitli konserler, okul liderimizin genel 

veli toplantılarında paydaĢlara aktardığı "iletiĢim sunuları" adına da faydalanılmaktadır. 

 Okulumuzda son 7 yıldır derslik sistemine geçilmiĢ olup öğretmenlerinin dersine 

uygun materyallerle zenginleĢtirdiği bu dersliklerin tamamında projeksiyon eĢliğinde sesli ve 

görüntülü olarak dersler iĢlenmektedir. 

 Okulumuz proje koordinatörlüğünü Engin ERTÜRK‟ün sürdürdüğü Erasmus+ projesi 

kapsamında 2014-2016 yılları arasında yürütülen „Stres Free E.U.‟ Schools isimli uluslararası projeyi 

de baĢarıyla hazırlayıp hibe almaya kazanacak Ģekilde kabul görmüĢ ve proje uygulanmaya 

baĢlanmıĢtır. 

 Bakanlığın bu yıl pilot olarak uygulamasını baĢlattığı "Fırsatları Artırma ve 

Teknolojiyi ĠyileĢtirme Hareketi", kısa adıyla FATĠH Projesi olarak bilinen akıllı tahtalarla eğitim 

öğretime okulumuz bundan 3 sene önce baĢlamıĢtır. 1. Sınıf öğretmenlerimizin gayretleri neticesinde 
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veli desteği ile sınıflara birer akıllı tahta alınmıĢ ve bu yıl 3. Sınıfta olan öğrencilerimiz eğitimde bir 

çağı kapatıp bir çağı açan teknolojiyle, bilgiyle dünyayla buluĢmuĢtu. Bu yönüyle okulumuz yalnız 

bölgesinde değil Türkiye için de bir model olduğunu ispatlamıĢtır. 

Sonuç olarak okulumuz kurulduğu günden itibaren sürekli geliĢme içerisinde olup bu geliĢme 

halen devam etmektedir. Bu geliĢme ise gücünü ekip ruhuyla benimsenen ilke ve değerlerden 

almaktadır. Her alanda "bizim okulumuz" düĢüncesiyle hareket eden paydaĢlar, "ideal okul"a 

ulaĢmayı kendilerine ülkü saymıĢlardır. 

 

 

 

2- Mevzuat Analizi  

 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

 

DAYANAK 

T.C Anayasası çerçevesinde yürütülen faaliyetler ve 

sunulan hizmetler  kanun ve yönetmeliklerde 

belirtilmiĢtir. Kurumun görev ve sorumlulukları MEB 

Milli Eğitim Müdürlükleri  Yönetmeliğinde 

açıklanmıĢtır. Müdürlüğümüz bu mevzuat  

çerçevesinde eğitim öğretim, proje üretme  vb 

faaliyetlerde bulunmaktadır. 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  

3797 Sayılı M E B'nın  TeĢkilat ve Görevleri Hakkın 

da Kanun 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim Kanunu 

1702 Sayılı Ġlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi 

ve Tecziyeleri Hk. Kanun  

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

5302 Sayılı  Ġl Ġdaresi Kanunu 

3308 Sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 4982 Sayılı Bilgi  

Edinme Kanunu 
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3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Veli     
 Öğrenci    

 Öğretmen 

 

Hizmet–1 Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil iĢleri      
 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

 …….. 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  
 Tiyatro 

Hizmet–2 Öğretmen iĢleri hizmeti 
 Derece terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 
 ………. 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol     

 Voleybol    
 Atletizm     

 GüreĢ 

  

  

  

Hizmet–4 Ġzcilik Etkinlikleri 

   

  

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM  

Hizmet–1 Müfredatın iĢlenmesi 
 ……….. 

  

Hizmet–2 Kurslar 

 YetiĢtirme      

 Hazırlama    
 Etüt 

 ……… 

  

Hizmet- 3 Proje çalıĢmaları 

 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 Matematik Projeleri 
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4- Paydaş Analizi  

 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ 

PAYDAŞLAR 
DIŞ PAYDAŞLAR YARARLANICI 

Çalışanlar, 

Birimler 

Temel 

ortak 

Stratejik 

ortak 
Tedarikçi 

Müşteri, 

hedef kitle 

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü Çalışanları      

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 
     

Bayındırlık ve İskân  Müdürlüğü      

Sosyal Hizmetler  Müdürlüğü      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Sağlık Müdürlüğü      

Kültür Müdürlüğü      

Hayırseverler      

Sivil Toplum Örgütleri      

Medya      

İşveren kuruluşlar      

Muhtarlıklar      

Turizm uyguluma otelleri      

Sanayi ve Ticaret Odaları      

 



 22 

        4.1- Paydaş Önceliklendirme Matrisi  

  

Paydaş 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
ed

en
 

P
ay

d
aş

? 

Ö
n

ce
liğ

i 

MEB 
   

Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

       1 

Öğrenciler 
    

Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 

1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK 

 O  
Amaç ve hedeflerimize 
ulaşmak işbirliği 
yapacağımız kurumlar 

.. 

……….. 
   ….. … 

 

4.2- Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi  

 

    Ürün/Hizmet 
 
 
 
 
 
Yararlanıcı 
(Müşteri)  

Eğitim
-Ö

ğretim
 (Ö

rgü
n

-
Yaygın

)  

Yatılılık-B
u

rslulu
k  

N
itelikli işgü

cü  

A
R

-G
E, P

ro
jeler, 

D
an

ışm
an

lık  

A
ltyap

ı,D
o

n
atım

 Yatırım
  

Yayım
  

R
eh

b
erlik, K

urs, So
syal 

etkin
likler  

M
e

zu
nlar (Ö

ğren
ci)  

Ö
lçm

e
-D

eğerlen
d

irm
e  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

Öğrenciler   o             

Veliler            

Üniversiteler   o  o         

Medya   o  o        

Uluslar arası 
kuruluşlar 

   o   o      

Meslek 
Kuruluşları 

          

Sağlık kuruluşları   o         

Diğer Kurumlar         o   

Özel sektör     o    o     

…………..           
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5- Kurum İçi Analizi  

 

             5.1 Örgütsel Yapı 

İLİMTEPE  İLKOKULU/ORTAOKULU TEŞKİLAT ŞEMASI 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Engin ERTÜRK 

Müdür Yrd. 

 

 

Ahmet KARAKAŞ 
Okul Müdürü Naciye SAĞLAM 

Okul-Aile Birliği Bşk. 

 

-OGYE 
-TKY 
-Satın Alma Kom. 
-Reh.ve Psk. Danş. Hiz.Kur. 
-Öğrenci Dav.Deg. Kur. 
 

 

Bahtiyar YILMAZ 
Müdür Yrd. Kurullar  

-Muayene ve Tes.Alm.Kom. 
-Sosyal Etkinlikler Kurulu 
-Yazı İnceleme Kurulu 
-Kütüphane Kay.Tes.Kom. 

İbrahim KOCADERE 

Yrd. Hizmetleri İlyas ÇOLAK 
Rehber Öğret. 

 

Sıla 
MANSUROĞLU 
O.Ö.M.Başkanı 

. 
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5- İnsan Kaynakları  

OKULUN PERSONEL DURUMU 

(Müdür-Müdür Yar-Okul Öncesi-Sınıf Öğretmeni –Türkçe - Matematik – Fen ve Teknoloji – Sosyal Bilgiler –Yabancı Dil- Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi-Resim-İş-Müzik-

Beden Eğt.-Tek.Tas.-Bilgisayar-Reh 

S. N 
ADI  -  SOYADI BRANŞI  

  

İL
İM

TE
P

E 
 İL

K
O

K
U

LU
/O

R
T

A
O

K
U

LU
 

1 AHMET KARAKAŞ Müdür  

2 BAHTİYAR YILMAZ Müdür Yardımcısı  

3 ENGİN ERTÜRK Müdür Yardımcısı  

4 BİLAL ÖZTÜRK  Sınıf Öğretmeni  

5 EBRU KUL Okul Öncesi Öğrt.  

6 ELİF TAVUZ ASLAN Türkçe Öğrt.  

7 EMEL BAŞER USANMAZ Türkçe Öğrt.  

8 EMİNE BAYIR Sınıf Öğretmeni  

9 EMİNE YAZAK Türkçe Öğrt.  

10 ESRA DEMET ERTÜRK Fen Bilimleri Öğrt.  

11 FATMA DOĞAN Sınıf Öğretmeni  

12 GÖZDE SEVGEN Fen Bilimleri Öğrt.  

13 HASAN AKAGÜNDÜZ Sınıf Öğretmeni  

14 HÜLYA ÇOLAK Müzik Öğretmeni  

15 HÜSEYİN YILDIZ Sınıf Öğretmeni  

16 İBRAHİM YILMAZ Sınıf Öğretmeni  

17 İLYAS ÇOLAK Rehberlik Öğrt.  

18 MAHMUT KARASU Sosyal Bil. Öğrt.  

19 M. YASİN BİLİM Sınıf Öğretmeni  

20 MÜCELLA KAYA Görsel Sanatlar Öğrt.  

  

21 NECMETTİN YILDIZ Din Kül.A.Bil. Öğrt.  

22 ÖZLEM SEVİNÇ Sınıf Öğretmeni  
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23 RAMAZAN UZUNDAL Okul Öncesi Öğrt.  

24 RAZİYE TURUNÇ Sınıf Öğretmeni  

25 SERPİL KAYALI Tekn.Tasarım Öğrt.  

26 SEVCAN KAVAK Türkçe Öğrt.  

27 ŞEVKİ BOZKURT Beden Eğitimi Öğrt.  

28 TUBA ÇAKMAK Sınıf Öğretmeni  

29 TÜLAY DEMİRCİ Okul Öncesi Öğrt.  

30 ÜLKÜ ŞAHİN Sınıf Öğretmeni  

31 YAŞAR YURTBAŞI Türkçe Öğrt.  

32 YUSUF PARLAK Sınıf Öğretmeni  

33 ZEHRA SEVİNÇ Sınıf Öğretmeni  

34 ZEYNEP UYLU Matematik Öğrt.  

35 MEHMET CİHANGİR APAYDIN Rehberlik Öğrt.  

36 EBRU TOPRAK Matematik Öğrt.  

37 Lütfiye ÇINAR Matematik Öğrt.  

38 İbrahim KOCADERE Hizmetli   

39 Sultan PERÇİN Hizmetli   

40 Gülhan AKINCI  Hizmetli  

41 Derya ÖZTÜRK Hizmetli  

42 Nezahat ÇAVDAR Hizmetli  

     

 

İlkokul Personel Sayısı…:19   Ortaokul Personel Sayısı :18       Ücretli  Öğrt :2           Görevlendirme:1 

Hizmetli       : 5                                             Toplam  :45 
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2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1  1 

2 Müdür Yard 2  2 

 

 

 

      Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

Önlisans   

Lisans 3 100 

Yüksek Lisans   

 

 

 

    Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

20-30   

30-40 1 33 

40-50 2 66 

50+...   
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 İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 Hizmet Süreleri  
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl   

4-6 Yıl   

7-10 Yıl   

11-15 Yıl 1 33,3 

16-20 Yıl - - 

21+....... üzeri 2 66,6 

 

 

Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülasyonunun oranı:  

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM - 1 1 - 1 1 

 

 

             İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları:  

 Adı ve Soyadı 

      

  Görevi 

  

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Belge No 

Engin ERTÜRK 
Müd. Yard. Stratejik planlama 

Proje yazım semineri 

2015 

2007 

 

Bahtiyar YILMAZ Müd. Yard Web Tasarım Kursu 2008  
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Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

         

     2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 Rehber Öğretmen 2  2 

2 Bilişim Teknolojileri - - - 

3 Türkçe 1 2 3 

4 Matematik  1 1 

5 Fen ve Teknoloji  2 2 

6 Sosyal Bilgiler 1  1 

7 İngilizce  2 2 

8 Din Kül ve Ahl. Bilgisi 1 - 1 

9 Görsel Sanatlar  1 1 

10 Müzik  1 1 

11 Beden Eğitimi 1  1 

12 Teknoloji Tasarım  1 1 

13 Sınıf Öğretmeni 6 7 13 

14 Okul Öncesi 1 2  

TOPLAM 13 19 32 
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Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2014Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 9 22,5 

30-40 14 35,0 

40-50 13 32,5 

50+... 4 10,0 

   

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

         Hizmet Süreleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 7 22 

4-6 Yıl 2 9 

7-10 Yıl 5 19 

11-15 Yıl 6 22 

16-20 Yıl 
4 15 

21+... üzeri 3 12 

 

Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM 2 4 6 3 4 6 
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              Öğretmenlerin katıldığı hizmet-içi programlar:  

 Adı ve Soyadı 

      

  Branşı 

  

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl Belge No 

Şevki BOZKURT 
Beden Eğitimi 

Öğretmeni 

Toplam Kalite Yönetim 

Kursu 

2005 2005/5301 

İlyas ÇOLAK 
Rehber 

Öğretmen 

Toplam Kalite Yönetim 

Kursu 

2010 323 

 

Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

  Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

Toplam 

1  Memur      

2 Hizmetli 1    1 

3 Sözleşmeli İşçi      

4 Sigortalı İşçi 1 3   4 

 

  Çalışanların Görev Dağılımı 

ÇALIġANIN 

UNVANI 

GÖREVLERĠ 

Okul /kurum müdürü 

   Okul müdürü;  
1. Ders okutmak 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 

görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar 

4. Denetler. 

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliĢtirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
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Müdür yardımcısı 

Müdür yardımcıları 

1. Ders okutur  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 

ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 

bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili 

olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 

1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ öğretmenleri tarafından 

okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine 

etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  

4. Ġlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, beceri ve 
yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk 

bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar dersleri branĢ öğretmenlerince okutulur.  

 

 
5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 

yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya 

ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 

düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 

nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 

duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 

uygularlar. 
9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve iĢliklerdeki eĢyayı, 

okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı hizmetler 

personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama 

ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  
2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  
5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı 

taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 

Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karĢı 

sorumludurlar. 

5. 3 Teknolojik Düzey 

Resmi YazıĢmaların bir kısmını kurum net üzerinden yapılmaktadır. Öğrenciler BiliĢim Teknoloji 

dersi görmektedirler. (Okul/kurum teknolojiyi kullanma düzeyini anlatmalıdır. Örneğin; hangi iĢlemler 

veya yazıĢmalar kağıt kullanılmadan elektronik ortamda yapılabiliyor? Gelecek dönemde hangi iĢlemlerin 

elektronik ortamda yapılması düĢünülüyor.  

 



 32 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2008 2009 2010 İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

26 38 54  
Yazıcı 3 7 14  
Tarayıcı 1 1 3  
Projeksiyon 7 14 28  
Televizyon   2  
İnternet bağlantısı  1 2  
Fen Laboratuvarı   2  
Bilgisayar Lab.   2  
Fax   1  
Video   2  
DVD Player     
Fotograf makinası   1  
Kamera     1 
Okul/kurumun İnternet sitesi   2  

Personel/e-mail adresi oranı   100  
Diğer araç-gereçler     
…………      
 

Okulun Fiziki Alt Yapısı: 

Fiziki Mekan 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

VAR  1   

Ekipman Odası VAR  1   

Kütüphane VAR  1   

Rehberlik Servisi VAR  1   

Resim Odası VAR  1   

Müzik Odası  VAR  1   

Çok Amaçlı Salon VAR  1   

Ev Ekonomisi Odası  YOK  1  

İş ve Teknik Atölyesi VAR  2   

Bilgisayar laboratuarı VAR  2   

Yemekhane VAR  1   

Spor Salonu VAR  1   

Otopark VAR  1   

Spor Alanları VAR  2   

Kantin VAR  1   

Fen Bilgisi Laboratuvarı  VAR  2   

Arşiv  VAR  1   

…………       
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5.4 Mali Kaynaklar 

Okul Aile Birliği, Kira gelirleri (Okul/kurumun kaynaklarını artırıcı unsurlar ile 

tasarruf imkanlarının neler olabileceği ifade edilmelidir). 

Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

Kaynaklar 2010 2014 2012 2013 2014 

Genel Bütçe  -     

Okul aile Birliği  43,000 45,000 52,000 60,000 63,000 

Özel İdare  -     

Kira Gelirleri  10,000 10,500 11,250 12,000 12,750 

Döner Sermaye       

Vakıf ve Dernekler       

Dış Kaynak/Projeler       

Diğer       

……..       

TOPLAM  53,000 55,500 63,250 72,000 75,750 

 

Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

  
  
  
 38,000 
  
  
   

15,500 

53,000 

21,000 

37,782,68 

1.578,40 

Küçük onarım 6,000 9,000 7.380,24 

Büro makineleri-Bilişim 4,000  7,500 7.948,62  

Telefon  500 1,500  232,25  

Personel Gider     1.1342  

Sosyal faaliyetler 3,000   2,500 4.191,98  

Kırtasiye 5,000 4,000 2957,1  

Vergi harç vs  4,000   7,500  184,35  

     

GENEL  38,000  53,000  35.815,85 
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5.5 İstatistiki Veriler 

Karşılaştırmalı öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL İL TÜRKİYE 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 

Öğretmen 

başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

34 280 290 570 16   

 

        Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

2013 2014 2015 2013 2014 2013 
32 30 27 24 20 16 

 

 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 
2013 2014 2015 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 387 367 305 345 280 290 

 Toplam Öğrenci Sayısı 754 650 570 

Öğrencilerin TEOG Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  
2013 2014 2015 

 Kız   Erkek Kız   Erkek Kız   Erkek 

Öğrenci Sayısı 41 48 40 42 41 48 

Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı ( Kız +Erkek )          79 82 79 

Kazanan öğrenci sayısı          49 80 78 

Genel Başarı Oranı ( % )          62 98 99 
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2010 Yılı Öğrenci Ders Başarı Durumu (İlköğretim): 

Dersler 
6. Sınıf 

Ortalaması 
7. Sınıf 

Ortalaması 
8. Sınıf 

Ortalaması 
Okul 

Ortalaması 
İl/İlçe 

Ortalaması 

Türkçe 73,8 69,3 71,92 71,46  

Matematik 64,21 60,89 55,76 60,28  

Hayat Bilgisi      

Fen ve Teknoloji 68,67 69,55 68,85 69,02  

Sosyal Bilgiler 67,10 68,25  67,67  

T.C.İnkılâp Tarihi 

ve Atatürkçülük 

  68,23 68,23  

Yabancı Dil 68,68 67,65 65,79 67,37  

 

Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

                                              Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

Ödül ve Cezalar 

 
2013 2014 2015 

   Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 15 23 32 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 74 96 124 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Say 52 63 87 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı    

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

7190 1418 3428 
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Kantin 45 35m2 

Yemekhane 150 140m2 

Toplantı Salonu (Ç.A.S.) 300 600m2 

Konferans Salonu - - 

Seminer Salonu 45 30m2 

   

 

                                            Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı)              Alanı 

 Basketbol Alanı 896 13*25 

 Futbol Sahası   

 Kapalı Spor Salonu   

Diğer   

 

Çalışanların Gönüllü Yaptıkları İşler: 

Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman 

Norm 

Sayısı 

Görev 

Yapan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

İhtiyaç 

Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 

Sayısı 

Görüşme 

Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 

Eğitim/Paylaşım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

1 1 - 1 100 35 55 3 12 2 

S. NO ADI SOYADI GÖREVİ BRANŞI İLGİ ALANLARI GÖNÜLLÜ 
ÇALIŞMALARI 

1 İlyas ÇOLAK Rehber 
Öğretmen 

Rehber 
Öğretmen 

Okul Web 
sitesi 

Okul  İnternet Sitesi 

3 Hülya ÇOLAK Öğretmen Müzik 
öğretmeni 

Sosyal 
Yardımlaşma 
Odası 

Sosyal Yardım 
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       6- Çevre Analizi  

 

6.1 PEST (Politik –Yasal Ekonomik, Sosyal-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik) Analizi 

Okul/kurumun aĢağıda yer alan değiĢkenler açısında değerlendirilmesi yapılmalıdır. 

DeğiĢkenler ile ilgili açıklamalar II. Bölümde yer almaktadır. 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değiĢkenleri 

Öğrencilerimizin içinde bulundukları Ģartlar içerisinde 

daha iyi bir eğitim alabilmeleri için velilerimizin bilinç 

düzeyinin yüksek olması gerekmektedir. Nitelikli 

eğitimde süreci içerisinde öğrenci velilerinin beklentileri: 

1-Bilgiye dayalı olan sınavlarda, baĢarılı olabilecek 

öğrencilerin yetiĢtirilmesi. 

2-Öğrencilerin sosyal ve kültürel alanlarda kendi kendine 

yetebilen bireyler olabilmesinin sağlanması. 

3-Sportif alanlarda da baĢarılı olabilecek sağlıklı, 

bedensel ve ruhsal geliĢimini tamamlayan, sağlayan 

bireyler olmasının sağlanması. 

4-Ahlaki değerlerin yaĢandığı ve yaĢatıldığı toplumun 

oluĢturulması. 

1-Ġlçemizde bulunan/yaĢayan insanların iĢsiz kalma 

kaygılarının bulunması buna bağlı olarak da ikinci 

bir meslek edinme eğilimi. 

2-Sanayi toplumundan kurtularak bilgi toplumuna 

doğru bir geçiĢin yaĢanması nedeniyle yeni istek ve 

taleplerle karĢılanmamızdan dolayı farklı 

mesleklerle karĢılaĢma. 

3-Ekonomik nedenlere, nüfus dağılımına bağlı 

olarak okullar arası öğrenci dağılımında 

dengesizliklerin bulunması 

 

 

Sosyal-kültürel çevre değiĢkenleri 

 

Teknolojik çevre değiĢkenleri 

1-Kent hayatına bağlı olarak ilçemizdeki hayatın hızlı bir 

geliĢim içinde olması sonucunda kaliteli okullara olan 

talebin artması. 

2-Körfez Ġlçemizde yaĢayan vatandaĢlarımızın geliĢmiĢ, 

modern, ekonomik ve refah düzeyine ulaĢma eğilimleri 

3-Halen güçlü bir Ģekilde varlığını sürdüren geleneksel 

aile yapısından, çekirdek aile yapısına doğru dönüĢümün 

artması. 

4-ParçalanmıĢ ailelerin varlığı ve bu aileler ile birlikte 

ilgisiz ailelerin bulunmasının okul hayatına olumsuz etki 

yapmaları. 

5-Ġlçemize diğer il ve ilçelerden dıĢ göç hareketliliğinin 

hızlı olması 

6-Ġlçemizde sosyo-kültürel farklılıkların bulunması ve bu 

durumun farklı davranıĢ biçimleri olarak ortaya çıkması 

Bilgi teknolojilerinin hayatın her alanında 

kullanılması. 

2-ĠletiĢim teknolojilerindeki geliĢmeleri hayatın 

her safhasında kullanabilmesi. 

3-Gelir durumuna bağlı olarak, gelir düzeyi 

yüksek olan bireylerin teknolojik geliĢmeleri 

izleme oranlarındaki artıĢ. 

4-Okulun teknolojileriyle donatılması. 
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      6.2 Üst Politika Bilgileri 

   MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

         Ġlgili Genel Müdürlüklerin Stratejik Planları 

         Kocaeli Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

         KörfezĠlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

         Özel Ġdare ve Belediye Stratejik Planları incelenmelidir. 

GZFT (Güçlü Yönler Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

1- Lidere olan güven. 
2- Görevinde iyi yetişmiş iyi bir kadroya sahip 
olması 
3- Çalışanların okul politikalarından haberdar 
olması 
4- Sosyo-Ekonomik bakımdan iyi bir çevrede 
olması 
5- Şeffaflık 
6- Personel teftiş raporları 
7- Öğrenci ve veli profilinin iyi olması 
8- Fiziksel şartların uygunluğu 
9- Yapılan işbirlikleri sonucu kaynak oluşturma 
10- Okulun teftiş raporu 
 

 

 

1- Yetki Paylaşımı 
2- OGYE çalışmalarına katılım azlığı 
3- Kurum kültürünün oluşturulması 
4- Okulun ısınması 
5- Öğrencilerine kararlara katılımı 
6- Çalışanların ekip halinde çalışmalarına 
özendirilmesi 
7- Çevre incelemesi ve çevre okullarla 
işbirliği 
8- Okul içi seminer, konferans ve törenler 
düzenlenerek, katılımın özendirilmesi ve 
desteklenmesi 
9- Üniversitelerle iletişim, bilim dallarında 
araştırma 
10- Diğer Kurum ve kuruluşlar ve 
tedarikçilerle işbirliği 
11- Okul çalışanlarının performanslarının 
değerlendirilmesi 
12- Anasınıfı ve küçük yaştaki çocuklar için 
oyun alanları oluşturulması 
13- Okul Bilgi sisteminin geliştirilmesi, 
öğrenme merkezi odası oluşturulması 
14- Okulun eğitimi etkileyecek gelişmelerin 
belirlenmesi ve değerlendirilmesi 
15- Atıkların azaltılması ve geri dönüşümün 
sağlanması 

FIRSATLAR TEHDİTLER 

1- Okula yönelik veli v e toplum desteğinin olması 
2- Öğretmen kadrosunun tam olması 
3- Okulun bulunduğu bölgenin sosyal ve ekonomik 
düzeyi 
4- Okulda eğitime duyarlı öğretmenlerin çalışması 
5-  Okul aile birliği ile yönetici ve öğretmenlerin 
işbirliği içinde çalışıyor olmaları 

1-Yardımcı destek personel(kadrolu hizmetli) 
eksikliği  

2- Kurumun coğrafi konumu 

3- Okulun şehir merkezine uzaklığı 
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Geleceğe Yönelim 

8.Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM  

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 41 

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve 

Stratejiler  

43 

10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama 48 

11. Eylem Planları 48 

MİSYONUMUZ 

Kocaeli genelinde örnek kurum olmak, 

*Öğrencileri bir üst eğitim kurumuna ve gerçek hayata hazırlamak, 

*Teknolojiyi kullanabilmek, 

*Bilimsel ve çağdaĢ eğitim yaparak yeni bilgiler üretebilmek, 

*AraĢtırıcı, sorgulayan, emeğe ve insan haklarına saygılı, 

*Çevre bilinci kazanmıĢ ve özgür düĢünen, 

*Demokratik yaĢayıĢ kurallarını benimseyen, 

*Atatürk ilkelerine bağlı, 

*DüĢüncelerini tam ve doğru ifade edebilen, 

*Spor ve sanat alanlarındaki yeteneklerini geliĢtirmek için rehber olmak,  
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

*Atatürk ilke ve değerlerine yürekten bağlıyız 

*Okulumuzda demokratik bir öğrenme ortamı yaratırız 

* Her öğrenciyi bir değer olarak kabul ederiz 

*Alınan kararlara paydaşların katılımını sağlarız 

*Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız 

*öğrenci, veli ve toplumun beklentilerine odaklı çalışırız 

*Okulumuzda sanatsal ve kültürel değerlere önem veririz 

*Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz 

*İnsanları suçlamaz, süreçleri sorgularız 

*İnsana yaptırım yaparız, çevremizin değişiminde rol oynarız 

*Başarının takım çalışmasıyla yakalayacağına inanırız 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

* 24'er kiĢilik sınıflarda; 

*Yaratıcı.güven duygusu veren,ufku geniĢ,değiĢime açık insan,, 

*Türkçeyi çok iyi kullanabilen,yabancı dilleri öğrenmeye istekli, 

*ÇağdaĢ teknolojileri çok iyi tanıyan ve kullanabilen , 

*Atatürk ilke ve devrimlerine sahip bireyler yetiĢtiren, 

*Ġnsanlığa yaralı,iyi ve verimli yurttaĢlar yetiĢtirmektir. 
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9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

STRATEJİK TEMA 1 

ÇALIŞANLARIN MEMNUNİYETİ 

 
STRATEJİK AMAÇ 1:  Çalışanların Memnuniyetini arttırmak.  

STRATEJİK HEDEF 1.1: Okul personeli ile dayanışma gezisini yılda iki kez yapmak. 

STRATEJİK HEDEF 1.2: Kurum çalışanlarını sözlü ve yazılı ödüllendirme sayısını arttırmak 

Stratejik Hedef 1.3: Çalışanların özel günlerinde okul idaresince manevi destek sunmak 

STRATEJİK TEMA 2 

OKULUN FİZİKİ KAPASİTESİ 

STRATEJİK AMAÇ 2: Okulun güvenliğini arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.1:  Yangın tüplerinin sayısını artırmak ve bakımını yaptırmak. 

Stratejik Hedef 2.2:  Mevcut kamera sistemini geliştirmek 

Stratejik Hedef 2.3: Okul taşınır mallarını sigortalamak. 

Stratejik Hedef 2.4:  Okul Güvenliği için güvenlik görevlisi görevlendirmek. 

Stratejik Hedef 2.5: Okul temizliği için hizmet satın almak (Yardımcı hizmetli tutmak). 

STRATEJİK AMAÇ 2.1: Tasarrufu arttırmak. 

Stratejik Hedef 2.1:  Suyu tasarruflu kullanmak 

Stratejik Hedef 2.2:  Elektrik tasarrufunu sağlamak 

 

 

STRATEJİK KONULARI (TEMALAR) 

 

1 
ÇALIŞANLARIN MEMNUNİYETİ 

 

2 
 OKULUN FİZİKİ KAPASİTESİ 
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 STRATEJİK AMAÇ 1: Çalışanların Memnuniyetini arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.1: Okul personeli ile dayanışma gezisini yılda iki kez yapmak. 

Faaliyet/Proje 

1-20-30 Mayıs  tarihleri arası okul personeli ile gezi düzenlemek 

2- 01-15 Ekim  tarihleri arası gezi düzenlemek    

3- Okul çayının veli ve personelin katılımıyla yapılması 

Stratejik Hedef 1.2: Kurum çalışanlarını sözlü ve yazılı ödüllendirme sayısını arttırmak 

Faaliyet/Proje 

1-2014 yılı içerisinde başarılı personelin teşekkür takdir ve maaşla ödüllendirilmesi teklifi 
yapmak. 
2-Okul çayı düzenlemek  
3-Öğretmenler gününde öğretmenlere yemek vermek ( Okul-Aile Birliğince) 
 

Stratejik Hedef 1.3: Çalışanların özel günlerinde okul idaresince manevi destek sunmak 

Faaliyet/Proje  

1-Evlenme, Doğum ve nişanlarda ilgili personelin evi ziyaret edilerek onurlandırmak 
2-Personele özel günlerinde kutlama yazıları göndermek 

 

           Performans Göstergeleri/Hedef-1 

 

SAM 1 
Performans 

Göstergeleri 
Veri Türü 

Mevcut 

Durum 
2010 2011 2012 2013 2014 

SP Dönemi 

Hedefi 
SH  

PG 1 

Okul personeli ile 

dayanışma gezi 

sayısı 

Sayı 1 2 2 3 3 3 4 

PG 

2 

Kurum çalışanlarını 

sözlü ve yazılı 

ödüllendirme sayısını  

Sayı 10 13 13 14 14 15 16 

PG 

3 

Çalışanların özel 

günlerinde okul 

idaresince manevi 

destek sunma 

Sayı 5 5 7 7 8 10 12 
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              Faaliyet/proje-1 

                   

STRATEJİK AMAÇ 2: Okulun Fiziki Kapasitesi 

 

Stratejik Hedef 2.1: Okulun güvenliğini arttırmak ve tasarrufu sağlamak 

 

Faaliyet/Proje 
1-Kamera Sistemini 16’dan 20’ye çıkarmak 
2-Alarm Sistemini Devreye sokmak    
3- Okul dış güvenliğini sağlamak için güvenlikçi tutmak 

 

Stratejik Hedef 2.2: Okuldaki Tasarrufu arttırmak 

 

Faaliyet/Proje 

1.Elektrik panosundaki kondasyon rolesini aylık periyotlarla kontrol etmek. 
2.Koridorlardaki tek anahtarla yanan bütün lambaları bölümlere bölerek her bölüm 
için bir anahtar takmak 
3.Su tasarrufunu arttırmak için musluklara tasarrufu sağlayan aparatlar takmak 

 

 

SAM 1 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2010  2011  2012  2013  2014  

SP Sonu TOPLAM 

 (TL) SH  

F 

1

.

1 

Okul personeli ile 

dayanışma gezi sayısı 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

800 880 1200 1200 1200 5280 

F 

1

.

2 

Kurum çalışanlarını 

sözlü ve yazılı 

ödüllendirme sayısını  

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

0 0 0 0 0 0 

F 

1

.

3 

Çalışanların özel 

günlerinde okul 

idaresince manevi 

destek sunma 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

500 500 700 700 800 3200 

TOPLAM:      

8480 

Faaliyet / Projeler ve Maliyet GENEL TOPLAM: 
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         Performans Göstergeleri/Hedef-2.1 

SAM 2.1 
Performans 

Göstergeleri 
Veri Türü 

Mevcut 

Durum 
2010 2011 2012 2013 2014 

SP Dönemi 

Hedefi 
SH  

PG 1 
Okulun Kamera 

Sistemi  
Sayı 16 16 18 18 18 18 20 

PG 2 Okulun Alarm Sistemi  Sayı 1 1 1 1 1 1 1 

PG 3 
Okulun Dış 

güvenliğini arttırmak  
Sayı 0 0 1 1 1 1 1 

PG 4 
Okulun 

Sigortalanması 
Sayı 1 1 1 1 1 1 1 

PG 5 Okulun Temizliği Sayı 4 4 4 4 4 4 4 

 

Faaliyet/proje-2.1 

SAM 2.1 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2010  2011 2012  2013  2014  

SP Sonu 

TOPLAM 

 (TL) 
SH  

F 2.1 
Okul kamera sistemini 

geliştirme 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

4500 500 500 500 500 6500 

F 2.2 
Okulun Alarm Sistemi 

Tamiri  

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

400 200 200 200 200 1000 

F 2.3 
Okulun Dış güvenliğini 

arttırmak 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

0 10800 11340 11940 12500 46580 

F 2.4 Okulun Sigortalanması 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

0 60 60 60 60 240 

F 2.5 Okulun Temizliği 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

32400 34000 36000 38000 40000 180400 

TOPLAM:      233720 

 

 

 



 45 

Performans Göstergeleri/Hedef-2.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet/proje-2.2 

SAM 2.2 

Faaliyet veya Projeler 
Sorumlu 

Kişiler 
2010  2011  2012  2013  2014  

SP Sonu 

TOPLAM 

 (TL) 
SH  

F 2.1 

Elektrik panosundaki 

kondasyon rolesini aylık 

periyotlarla kontrol etmek 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

- - - - - - 

F 2.2 

Koridorlardaki tek anahtarla 
yanan bütün lambaları 
bölümlere bölerek her bölüm 
için bir anahtar takmak 
 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

100 200 100 100 100        600 

F 2.3 

Su tasarrufunu arttırmak için 
musluklara tasarrufu sağlayan 
aparatlar takmak 
 

İlgili Müdür 

Yrd ve 

Komisyon 

58 50 20 20 20 168 

TOPLAM: 158 250 120 120 120 768 

 

 

SAM 2.2 
Performans 

Göstergeleri 
Veri Türü 

Mevcut 

Durum 
2010 2011 2012 2013 2014 

SP Dönemi 

Hedefi 
SH  

PG 1 

Elektrik panosundaki 

kondasyon rolesini 

aylık periyotlarla 

kontrol etmek 

Sayı 1 1 1 1 1 1 1 

PG 

2 

Koridorlardaki tek 
anahtarla yanan 
bütün lambaları 
bölümlere bölerek 
her bölüm için bir 
anahtar takmak 
 

Sayı 20 20 60 60 60 60 60 

PG 3 

Su tasarrufunu 
arttırmak için 
musluklara tasarrufu 
sağlayan aparatlar 
takmak 
 

Sayı 72 72 72 72 72 72 72 
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         PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

         1-Okuldaki eğitim-öğretimden, fiziki olanaklardan memnun olan veli sayısı 

         2-Okul kütüphanesinden yararlanan öğrenci sayısı 

         3-Okuldaki Yangın Söndürme Cihazı sayısı 

         4-Güvenlik amaçlı sistem sayısı 

 

 

10. Ġzleme, Değerlendirme ve Raporlama 

 
Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre hedef ve 

gerçekleĢme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, okulumuz 

hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu hazırlandı. Ġzleme raporları 

haftalık, aylık, üçer aylık, altı aylık dönemler halinde izleme raporları hazırlanacaktır. Ancak faaliyet 

raporları yıllık olarak hazırlanacaktır.  

11. Eylem Planları 

 Plan dönemi süresinde bir yıl içerisinde yapılacak faaliyetlerin maliyetleri eylem planı 

aracılığıyla belirlenmelidir. Okul/kurumlar performans programı hazırlamayacakları için yıl 

içerisinde yapılacak olan faaliyetlerin maliyetlendirilmesini yıllık eylem planları hazırlayarak 

yapacaklardır. Eylem planları beĢ yıllık bir dönem için hazırlanmıĢ olan stratejik planın yıllık 

uygulama dilimleri olacaktır. Aynı zamanda stratejik planın bütçe ile iliĢkisi eylem planları 

aracılığıyla yapılacaktır. Eylem planları stratejik planın her bir yılı için hazırlanacaktır. 
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                                                                  İLİMTEPE  İLKOKULU/ORTAOKULULU STRATEJIK PLANI 

 

TEMA 

STRATEJİK 

AMAÇLAR 

STRATEJİK HEDEF 
FAALİYET VE 

PROJELER 
MEVCUT DURUM 

SORUMLU 

KİŞİ VE YA 

KURUM 

BÜTÇE KAYNAKLAR 

 

ZAMANLAMA 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

K
A

SI
M

 

A
R

A
LI

K
 

O
C

A
K

 

ŞU
B

A
T 

M
A

R
T 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Zİ
R

A
N

 

2
0

1
2

 

2
0

1
3

 

 

 

    KURUMSAL  

      KAPASİTE 

 

 

 

 

1.Çalışanların 

memnuniyeti 

Dayanışma 

gezilerini yılda iki 

kez yapmak. 

Maşukiye’ye 

Çınarlı Dere gezileri 

 

Son iki yıldır gezi 

yapılmamış. 

Gezi 

kolundaki 

görevli 

öğretmenler 

Öğretmenle

rce 

sağlanacaktı

r. 

 

   

 

 

      

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

Kurum çalışanlarını 

sözlü ve yazılı 

ödüllendirmek 

Ders dışı faaliyetleri 

bitiminde sözlü yazılı 

olarak ödüllendirmek 

Planlı bir 

ödüllendirme 

sistemi mevcut 

değil. 

Okul müdürü 

( lider) 
 

Okul liderince 

hazırlanan 

yazılı 

ödüllendirme 

belgeleri 

   

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

Personelin öğle 

yemeğini okulda 

birlikte yemesi 

a- Yemek salonun 

hazırlanacak 

b- Yemek yapacak bir 

aşçı tutulacak. 

Okulda böyle bir 

etkinlik yoktur. 

Okul lideri ve 

TKY 

İyileştirme 

Ekibi 

Öğretmenle

rce 

sağlanacaktı

r 

 

  

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

X 
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NİTELİK 

 

 

 

 

2.Öğrenci 

davranışlarını 

istendik yönde 

iyileştirmek. 

Veli ve öğrencilere 

yönelik rehberlik ve 

danışmanlık 

hizmetleri vermek. 

a) Ana –baba Eğitim 

semineri 

 b) Ergen dönemi ve 

sorunlarla baş 

edebilme semineri 

  

Son iki yıldır gezi 

yapılmamış 

TKY 

iyileştirme 

ekibi ve 

Rehberlik 

servisi 

 *Rehber 

öğretmen 

*Üniversitede

n uzman  

      

 

 

X 

  

 

 

X 

   

 

 

X 

 

 

 

X 

Veli ziyaretleri 

sayısını artırmak 

Tüm 8 inci sınıf 

öğrenci velilerine 

gidilecek. 

2 yıldır yapılıyor Okul yönetimi 

ve branş 

öğretmenleri 

         

 

X 

 

 

X 

 

 

X 

  

 

X 

 

 

X 

 

 

 

 

 

KURUMSAL 

KAPASİTE 

 

 

 

 

 

 

3.Kurum 

kültürünün 

oluşmasını 

sağlamak. 

  Sosyal dayanışma 

fonunu 

güçlendirerek özel 

günlerin belirli bir 

plan çerçevesinde 

her yıl 

kutlanmasının 

sağlanması 

a) Öğretmenler günü 

ve kadınlar gününde 

topluca yemekli 

eğlence düzenlemek 

b) Öğretmenin özel 

gününde ev ziyareti 

yapmak. 

a) yapılmıyor 

b) son iki yıldır 

yapılıyor 

a) Okul 

lideri,okul aile 

birliği 

 b) Sosyal 

yardımlaşma 

kolu görevi 

öğretmenleri 

Öğretmenle

rce 

sağlanacaktı

r. 

   

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

2010 -2014 Eğitim 

–öğretim yılında bir 

önceki yıla göre Fen 

Lisesi,Anadolu,Ana

doluTeknik Lisesi ve 

Yetiştirme kusları 

açılacak. 

 

 

Yok. 

Okul lideri ve 

branş 

öğretmenler. 
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KURUMSAL 

KAPASİTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Okulun 

eğitimini 

etkileyecek 

gelişimleri 

belirlemek ve 

süreçleri 

geliştirmek 

 

meslek liselerine en 

az %10 öğrenci 

artırmak. 

 

X 

 

X X X X X X X X X X 

Ders çalışma 

teknikleri ile ilgili 

seminer 

düzenlenecek 

 

 

Yok. 

Rehberlik 

servisi 

     

 

 

X 

    

 

 

X 

     

Sınıf seviyesinden 

düşük öğrencilere 

etüt çalışması 

yapılacak 

 

 

Yok 

Branş 

öğretmenleri 

    

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

Eğitim-öğretim 

materyalleri ile ilgili 

arşiv oluşturmak 

 

 

 

 

 

a) Arşiv odası 

hazırlanacak 

b) Öğretmen 

okuttuğu sınıfla ilgili 

hazırladığı doküman 

ları arşiv odasına 

koyacak. 

  

 

 Yok. 

Öğretmenler    

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 
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İLİMTEPE  İLKOKULU/ORTAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 
TEMA KURUMSAL  KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 1:……… ÇalıĢanların memnuniyetini artırmak 

Stratejik Hedef 1.1: Personelin öğle yemeğini okulda yemesine kolaylık sağlamak 

Faaliyet/Projeler Ġzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/birim/ 

kiĢi 

Maliyeti Ölçme yöntemi ve 

raporlama süresi 

Performans 

Göstergeleri 

Faaliyetin durumu Tamamlan-

mama nedeni 

Öneriler 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulun eğitimini 

etkileyecek 

gelişimleri 

belirlemek ve 

süreçleri 

geliştirmek 

Öğretmenlere 

yönelik hizmet içi 

eğitim ve 

faaliyetlerini 

artırmak 

Sınıf yönetimi,ölçme 

değerlendirme 

teknikleri,eğitimde 

metot-yöntem ve 

teknikleri,Öğrenci 

davranışlarını yaş 

çağına göre tanıma 

ve anlama 

seminerleri verilecek 

  

 

 

 

 

 

 

 Yok 

TKY 

iyileştirme 

ekibi ve 

Rehberlik 

servisi 

 Üniversiteden 

uzman 

      

 

 

        

 

 

 

X 

  

 

 

 

 

 

 

X 

   

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

X 
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MaĢukiye Çınarlı dere 

gezileri 

Mayıs 2016 

Haziran 2016 

Kurumun gezi 

kolu 

öğretmenleri 

Öğretmen

lerce 

karĢılanac

ak. 

  Devam ediyor.   

Ders dıĢı faaliyetleri 

bitiminde sözlü yazılı 

olarak ödüllendirmek 

 Ocak  2015 

 Mayıs 2016 

 

Okul  

lideri(müdür

ü) 

   Devam ediyor.   

a- Yemek salonu 

hazırlanacak 

b- Yemek yapacak bir aĢçı 

tutulacak 

Kasım 2015 

Haziran 2016 

 

  Ogye  

Öğretmen

lerce 

karĢılanac

ak. 

  Devam ediyor.   

TEMA Okulun Güvenliği 

Stratejik Amaç 

2:……… 

 Okulun Güvenliğini sağlamak 

Faaliyet/Projeler Ġzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin 

BaĢlama ve 

BitiĢ Tarihi 

Faaliyetten 
Sorumlu 

Kurum/birim/ 

kiĢi 

Maliyeti Ölçme yöntemi 

ve raporlama 

süresi 

Performans 

Göstergeleri 

Faaliyetin durumu Tamamlan-

mama 

nedeni 

Öneriler 

Kamera sistemi 

geliĢtirilmesi 2015-2019 

Okul Aile 

Birliği, Okul 

idaresi 

4,500  

Kamera 

sisteminin 

iyileĢtirilmesi 

ÇALIġIYOR   

Elek.eĢya 

sigortalarının 

yaptırılması 

2015-2019 

Okul idaresi 1,200  VAR YAPILDI   
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Yan.sön.tüpleri alımı 

ve bakımlarının 

yaptırılması. 

2015-2019 

Okul idaresi 225,00  

Yeterli 

sayıya 

ulaĢması 

YAPILACAK   

Yeteri sayıda hizmetli 

alınması. 

2015-2019 Okul Aile 

Birliği 
10,800  

Okulun 

temizliği 
YAPILIYOR   

Okula güvenlik 

elemanı alınması. 

2015-2019 

Okul idaresi 135,000  

Okul 

Güvenliğinin 

sağlanması 

GÜVENLĠK 

ELEMANI 

ALINACAK 

Mali 

Yetersizlik 
 

Tasarruf tedbirlerinin 

uygulanması. 

2015-2019 
Tüm 

öğretmenler 
  

Okulun genel 

giderlerini 

azaltmak 

YAPILIYOR   
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        14/09/2015 

 

             Ahmet KARAKAġ 

Okul Müdürü 

      Onay 

 

ĠLĠMTEPE ĠLKOKULU/ORTAOKULU 

ÇALIġANLARIN MEMNUNĠYETĠNĠ ARTIRMAK  KONULU FAALĠYET SONU 

RAPORU 

Amaç No : 1 Hedef No:1 
Faaliyet 

No:3 

ÇalıĢma Konusu: ÇalıĢanların memnuniyetini artırmak. 

Faaliyetin Adı: Personelin öğle yemeğini okulda yemesi  

Faaliyetten sorumlu KiĢi/KiĢiler: OGYE 

Faaliyetin baĢladığı tarih:Kasım 2015 

 

Faaliyetin biteceği tarih: Haziran 

2016 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı:  18/2 Faaliyete katılan öğrenci sayısı:0 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı:0 
Faaliyete katılan yardımcı personel 

sayısı:0 

YAPILANLAR: 

1- Okulda öğretmenlerin yemek yiyebileceği oda oluĢturuldu. Odaya yemek masaları 

konuldu. 

2- Okulda yemek yiyecek öğretmen ve idareciler tespit edildi. 

3- Yemek yapacak aĢçı tutuldu. 

4- AĢçıya, öğretmenlerin isteği doğrultusunda hazırlanan yemek menüsü verildi. 

5- AĢçının yemek malzemesi ve iĢçiliği öğretmen tarafından karĢılandı. 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: Öğle yemeğinin okulda yenilmesi, hizmetten yararlanan tüm 

öğretmen ve idarecileri memnun etti. 

ÇalıĢmalar sırasında karĢılaĢılan sorunlar: 
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           14/09/2015 

 

             Ahmet KARAKAġ 

Okul Müdürü 

      Onay 

ĠLĠMTEPE ĠLKOKULU/ORTAOKULU 

OKUL GÜVENLĠĞĠNĠ SAĞLAMAK  KONULU FAALĠYET SONU RAPORU 

Amaç No : 2 Hedef No:2 
Faaliyet 

No:2 

ÇalıĢma Konusu: Okul Güvenliğini Arttırmak 

Faaliyetin Adı: Okul Güvenliğini sağlamak ve tasarrufu arttırmak  

Faaliyetten sorumlu KiĢi/KiĢiler: OGYE 

Faaliyetin baĢladığı tarih:Ağustos 2015 

 

Faaliyetin biteceği tarih: 

Haziran 2016 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı:  40/3 
Faaliyete katılan öğrenci 

sayısı:274 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı:525 
Faaliyete katılan yardımcı 

personel sayısı:2 

YAPILANLAR: 

1- Okul Güvenliği için Kamera Sistemi kuruldu.  

2- Okula alarm sistemi kuruldu. 

3- Elektronik EĢya Sigortası yapıldı. 

4- Güvenlik Kulübesi alındı. 

5- Okulumuzda Elektrik, su tasarrufu için elektrik ana giriĢ panosuna kondansatör rolesi 

değiĢtirildi ve lambalar %30 azaltıldı ve aydınlatma lambaları 450 wolttan 14 woltluk 

sensörlü lambalara dönüĢtürüldü. Su tüketimini azaltmak için musluklara tasarruflu 

baĢlıklar takıldı. 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: Alınan güvenlik tedbirleri ile tasarruflar veliler tarafından 

ve okul idaresi tarafından memnuniyetle karĢılandı. 

ÇalıĢmalar sırasında karĢılaĢılan sorunlar: 
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

  MALİYETİ 

 

TE
M

A
 

 

STRATEJİK AMAÇ 1  

          Stratejik Hedef 1.1 ---------- 

       Stratejik Hedef 1.2  

STRATEJİK AMAÇ 2  

Stratejik Hedef 2.1 4,500,00 

Stratejik Hedef 2.2 1,200,00 

Stratejik Hedef 2.3 
225,00 

Stratejik Hedef 2.4 
10,800,00 

Stratejik Hedef 2.5 
135,000,00 

 
 

2019 YILI TOPLAM MALİYETİ 151.725,00 

 

OKUL ARAŞTIRMA GELİŞTİRME EKİBİ 

İlyas ÇOLAK Şevki BOZKURT Mahmut KARASU 

Rehber Öğrt. Beden Eğitimi Sosyal Bil. 

 

YÖNETİCİLER 

 Engin ERTÜRK Bahtiyar YILMAZ 

 Müdür Yrd. Müdür Yrd. 

 


